

Årsredovisning
för
Seniorkraftiskaraborg AB
559254-6815

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Göran Johansson, Styrelseledamot
2023-12-01

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Skara och tillhandahåller städ-, bygg och trädgårds-tjänster till kunder i Sverige. Kunder är privat- och företags-kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 639	2 334	597
Resultat efter finansiella poster	771	79	38
Soliditet (%)	60,9	33,7	23

Bolaget har ökat antalet timanställda. I och med att företaget erbjuder arbetsintensiva tjänster har detta medfört att en större efterfrågan kan bemötas; Därmed har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	38 377	61 035	124 412
Utdelning		-90 000	0	-90 000
Balanseras i ny räkning		61 035	-61 035	0
Årets resultat			609 058	609 058
Belopp vid årets utgång	25 000	9 412	609 058	643 470

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	9 412
Årets resultat	609 058
Totalt	618 470

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	618 470
Totalt	618 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 –2023-04-30	2021-05-01 –2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 638 759	2 333 817
Övriga rörelseintäkter		-260	-204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 638 499	2 333 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-264 967	-286 592
Övriga externa kostnader		-510 935	-514 628
Personalkostnader	2	-2 085 047	-1 448 500
Summa rörelsekostnader		-2 860 949	-2 249 720
Rörelseresultat		777 550	83 893
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 486	-4 513
Summa finansiella poster		-6 486	-4 513
Resultat efter finansiella poster		771 064	79 380
Resultat före skatt		771 064	79 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 006	-18 345
Årets resultat		609 058	61 035

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		594 016	348 410
Övriga fordringar		171 914	-13 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 461	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		827 391	334 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 767	34 784
<i>Summa kassa och bank</i>		229 767	34 784
Summa omsättningstillgångar		1 057 158	369 619
Summa tillgångar		1 057 158	369 619

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 412	38 377
Årets resultat		609 058	61 035
<i>Summa fritt eget kapital</i>		618 470	99 412
Summa eget kapital		643 470	124 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 893	69 621
Skatteskulder		140 610	0
Övriga skulder		116 685	165 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		413 688	245 207
Summa eget kapital och skulder		1 057 158	369 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-05-01
–2023-04-30

Medelantalet anställda

5

Not 3 Övriga kommentarer

Antalet anställda för timanställda är beräknat som lönekostnaden dividerat med 150 (genomsnittliga timlönen) dividerat med 1920 (heltidsanställd arbetade timmar per år). Därefter avrundas siffran till närmsta heltal.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en misskommunikation mellan företagets leverantör av faktura-, betal- och factoringtjänster och företaget orsakat en längre period där företaget stått utan ett bankkonto dit leverantören är beredd att utbetala företagets inestående kundfordringar. Detta har medfört en flytt från föregående redovisnings-program till ett nytt med integrerad bank. Hur som helst, företaget är för tillfället i en period där utestående fordringar kan indrivas.

Varnhem

Bo Göran Johansson
Bo Göran Johansson
Styrelseledamot
2023-11-30